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Hyvinkään Rasti ry 
Suunnistuksen erikoisseura 

vuodesta 1967 
 

  



YLEISTÄ 
 
Vuosi 2025 oli seuran 58. suunnistusvuosi. Vuoden lopussa 31.12.2025 seuran jäsenmäärä oli 339. 
Kompassi-tapahtuma järjestettiin toukokuussa sprinttikilpailuna Martin koululla ja syyskuussa järjestettiin 
Kalevan Kierroksen suunnistus Nykiössä. Harrastepuolella järjestettiin talvi- ja iltarasteja ja myös omatoi-
mirasteja jatkettiin kesäkaudella.   
 
Tilinpäätös oli 10.536,61 € alijäämäinen.  
   
Johtokuntaan kuuluivat:  
Petri Ahola 
Heli Haapea (puheenjohtaja) 
Jussi Hyvärilä  
Anja Mäkelä  
Marko Pietari 
Jouni Rantanen  
Mika Similä  
Pekka Vasara  
 
Varajäseninä toimivat Elina Borgenström (taloudenhoitaja) ja Virpi Kiiskinen.  
 
Taloudenhoito ja kirjanpito TiliPenninki Oy /Jani Nurmi, kilpailusihteerinä Markku Ijas ja varustevastaa-
vana Ira Kantelinen. Toiminnantarkastajana toimi Juha Ojanen ja varalla Esko Pietari. 
 
Kevätkokous pidettiin 15.4.2025 ja syyskokous 12.11.2025. 
 
Fricis Spektors työskenteli palkattuna Vehkojan yläkoulun suunnistuksen valmentajana syyslukukauden 
ja hän jatkaa valmentajana myös kevätlukukauden 2026. Kesätyöntekijöitä oli yhteensä neljä, ja heidän 
tehtäviinsä kuului muun muassa iltarastien järjestäminen, MOBO‑ratojen kunnostaminen sekä lasten ja 
nuorten harjoitusten ohjaaminen. 
 
Strategian mittarit  
Vuonna 2024 sovittiin seurattaviksi strategian mittareiksi seuraavat: 

• Seurojen määrä, joiden kanssa vähintään yksi yhteinen tapahtuma vuoden aikana: 4 
(vuonna 2024: 3) 

• Uusien jäsenten määrä: 30 (35) 
• Järjestettyjen kuntosuunnistustapahtumien määrä: 30, 12x talvirastit, 17x iltarastit ja hallo-

ween-suunnistus (30: 12x talvirastit, 17x iltarastit, laskiaistapahtuma) 
• Kuntosuunnistustapahtumien kokonaisosallistujamäärä vuoden aikana: 3183 (2977: 2933 

talvi- ja iltarasteilla, 44 laskiaistapahtumassa) 
• Kuntosuunnistustapahtumien keskimääräinen osallistujamäärä vuoden aikana: 109 (99) 
• Järjestettyjen kilpailuiden kokonaismäärä strategiakaudella: yhteensä 3 (1) 
• Jäsenmäärä: 339 (338) 
• Vuoden aikana lisenssin ostavien jäsenten määrä: 95 (99) 
• Lasten/nuorten kokonaismäärä nuorisoryhmissä: 68 (74) 
• Lasten/nuorten ohjaajien määrä: 13 (15) 
• Sijoitus Nuorten Jukolassa: 19. (5.) 
• Jukolan ja Venlojen viestiin osallistuneiden määrä: 50 (45) 
• Seurapäivä on järjestetty vuoden aikana (kyllä/ei): ei (kyllä) 

 



Strategian mittarit osoittavat, että seuran toiminta oli kokonaisuutena vakaata ja harrastetoiminta vahvis-
tui kasvaneiden osallistujamäärien myötä. Yhteistyöseurojen määrä kasvoi ja jäsenmäärä pysyi va-
kaana, vaikka uusien jäsenten määrä jäi tavoitteesta. Nuorisotoiminnassa osallistujia ja ohjaajia oli hie-
man vähemmän kuin edellisvuonna. Kilpailullinen taso säilyi hyvänä, mutta SM‑kilpailujen hakuproses-
sien epäonnistuminen on strateginen haaste, joka vaikuttaa tulevien vuosien talouteen ja näkyvyyteen. 
Lisäksi seurapäivää ei järjestetty, mikä heikensi yhteisöllisyyttä ja on jatkossa syytä huomioida. 

 
 

TALOUS 
 
Yleistä 
Tilinpäätös oli alijäämäinen 10.536,61 euroa. Budjetoituun nähden alijäämä jäi pienemmäksi, koska 
tuottoja ja avustuksia saatiin enemmän kuin oli budjetoitu.  
 
Talous 
Varsinaisen toiminnan tuotoista iltarastituotot sekä Kalevan Kierroksen suunnistuksen kilpailutuotot olivat 
budjetoituja isommat. Avustuksia tuli myös merkittävästi enemmän. Kulupuolella kilpailumaksut ja leiri-
maksut ovat edelleen isoimmat kuluerät, joiden osalta budjetti ylittyi 2500 euroa. Toisaalta hallintoku-
luissa säästettiin sekä valmennusrahoissa että palkintokuluissa, yhteensä noin 4000 euroa. 
 
Tuloslaskelma 2025: 
 

 
 
 
Varsinaisen toiminnan tuotot koostuivat nuorten ja aikuisten ryhmämaksuista, ilta- ja talvirastien tuotoista 
sekä muista tuotoista. Ryhmämaksujen tuotto oli 6167,43 e. Iltarastien tuotot olivat 10.553,47 euroa 
(8.568,19 euroa) ja talvirastien 3.001,93 euroa (3.428,24). Muita tuottoja olivat Rakentaja-rastien maksu 
800 e, Halloween suunnistuksen tulot n. 620 e ja Paroc Oy:n maksu aidan tarkastuksesta (500 e). 
 
Varainhankinnan tuotoissa jäsenmaksujen osuus on suurin, 19.307,00 euroa (17.965,00 euroa). Muita 
varainhankinnan tuottoja olivat varustevälityksen tuotot 1774 e sekä Hyvinkään kaupungin avustus 1300 
euroa. 
 
Yleisavustuksissa oli Kalevan kierrokselle osoitettu avustus 2500 e, Lisäksi Hyvinkään kaupungilta saa-
tiin toiminta-avustusta 740,00 euroa (639,00 euroa). Muita avustusta saatiin Erasmus-hankkeelle koh-
dennettu (3311 e), Lähi-Tapiolan nuorisotoiminnan tuki 1000 e, Vuoden seura palkinto SVUL:lta (500 e) 



sekä seuran kahdelle jäsenelle maksetut stipendit 500 e. Tämän lisäksi saatiin kesätyöntekijöiden palk-
kaamiseen tarkoitettuja avustuksia 1150 e. 
 
Taseen loppusumma oli vuoden 2025 lopussa 179.120,76 euroa (179.713,20 euroa). Omaa pääomaa 
tästä oli 168.090,59 euroa (178.627,20 euroa) ja lyhytaikaisia velkoja 11.030,17 euroa (1.086,00 euroa). 
Pankkitileillä oli vuoden 2025 lopussa rahavaroja 129.223,13 euroa (129.296,46). 
 
Seuran talous on hoidettu kokonaisuudessa Netvisor -ohjelmistolla. Seuran kirjanpidon sekä talouden-
hoidon on hoitanut kertomusvuonna Tilipenninki/Jani Nurmi. Toiminnantarkastajana on toiminut Juha 
Ojanen ja varalla Esko Pietari. 
 
 
NUORISO- JA VALMENNUSVALIOKUNTA 
 
Yleistä 
Nuoriso- ja valmennusvaliokunnan vastuulla oli vuonna 2025 Hippo-suunnistuskoulutoiminta, per-
heryhmä, junnuryhmä, junnuvalmennusryhmä, nuorten harrasteryhmä, valmennusryhmä ja pyörä-
suunnistusryhmä. 
 
Hippo-suunnistuskoulu oli keväällä kurssimuotoinen ja se kesti viisi kertaa. Hippo-suunnistuskou-
luun osallistui 15 lasta. Hippo-suunnistuskoulu toteutettiin kaksikielisenä (suomi ja ruotsi). Jat-
koimme yhteistyötä Uudenmaan Osuuspankin kanssa, joten suunnistuskoulu oli Hippo-Suunnistus-
koulu. Ruotsinkielinen suunnistuskoulu toteutettiin yhteistyössä Svenska skolanin kanssa. 
 
Nuorin toiminnassa mukana ollut oli 3-vuotias ja vanhin 18-vuotias. 
  
Vuosi 2025 oli jo kahdeksastoista vuosi Tähtiseurana (ent. Nuori Suomi sinettiseura). Seurayhteis-
työtä tehtiin Espoon Akilleksen, OK Trianin, Hauhon Sisun ja SK Uuden kanssa. 
 
Suunnistuksen nuorisosopimus laadittiin Espoon Akilleksen kanssa ja hiihtosuunnistuksen nuoriso-
sopimus OK Trianin ja Espoon Akilleksen kanssa. 
 
Valiokunnan toiminnan tavoitteet 
Valiokunnan toiminnan tavoitteena on ollut laadukas, Tähtiseura-kriteerien mukainen toiminta, 
jossa jokaiselle lapselle ja nuorelle luodaan mahdollisuus harrastaa suunnistusta turvallisesti oman 
taitotasonsa mukaan. Samalla pyrimme takaamaan lasten ja nuorten taitojen kehittymisen sekä 
madaltamaan kynnystä lähteä mukaan kilpailutoimintaan. Tavoitteena on pitkäjänteinen nuorisotoi-
minta, jossa lapset ja nuoret pysyvät mukana ja uudet perheet liittyvät seuran jäseniksi. 
 
Vuoden 2025 ryhmäjako 
Kesäkauden alussa ryhmiin ilmoittautui ja ryhmissä aloitti 68 lasta ja nuorta: 
1. Perhesuunnistus alle kouluikäisille ja heidän perheilleen, 13 lasta 
2. Junnuryhmä, 33 lasta (kaksi siirtyi kesällä junnuvalmennusryhmään) 
3. Junnuvalmennusryhmä, 9 lasta 
4. Nuorten harrasteryhmä, 8 nuorta 
5. Valmennusryhmä, 7 nuorta 
6. Pyöräsuunnistusryhmä, 8 lasta ja nuorta (kaikki mukana myös muissa ryhmissä) 
 
Ohjaajat ja valmentajat 
Nuorisovaliokunnassa toiminnasta vastasivat nuoriso- ja valmennuspäällikkö sekä ryhmien 
vastuuvetäjät: 
Teemu Kantelinen, nuoriso- ja valmennuspäällikkö, valmennusryhmä ja pyöräsuunnistusryhmä 
Laura Koskiniemi ja Suvi Moisander, perhesuunnistus 
Ira Kantelinen, junnuryhmä 



Petri Ahola, junnuvalmennusryhmä 
Sari Ikkala ja Marika Damskägg, nuorten harrasteryhmä 
Ira Kantelinen, Hippo-suunnistuskoulu 
 
Kaikki ohjaajat kuuluivat nuoriso- ja valmennusvaliokuntaan. Vapaaehtoisia ohjaajia ja valmentajia 
oli kaikkiaan 12. Toiminnassa mukana olleet ohjaajat ja valmentajat: 
Tuija Aarniola-Kakkonen 
Petri Ahola 
Terhi Collin 
Marika Damskägg 
Sari Ikkala 
Riikka Kalliomaa 
Ira Kantelinen 
Teemu Kantelinen 
Iida Koskela 
Laura Koskiniemi 
Suvi Moisander 
Marko Pietari 
Laura Sukanen 
 
Lisäksi vanhempia junioreita oli välillä auttamassa ohjaajina ja ratamestareina. Myös vanhempia 
sekä leidi- ja gubberyhmäläisiä oli ohjaamassa harjoituksissa. 
 
Toiminnan suunnittelu 
Valiokunta piti vuoden aikana kokouksia n. kerran kuussa pois lukien kesä. Kokoukset toteutettiin 
fyysisinä, etänä tai sähköpostilla. Lisäksi ryhmät suunnittelivat harjoituksia keskenään pienemmillä 
palavereilla. Sähköposti- ja WhatsApp-keskustelu oli vilkasta.Ryhmien tiedottaminen tapahtui pää-
asiassa WhatsApp-ryhmissä. Harjoituksista ja muista tapahtumista tiedotettiin Suomisportissa. 
 
Harjoitukset 
Perheryhmän ja junnuryhmän harjoituspäivä oli maanantai. Nuorten harrasteryhmä, junnuvalmen-
nusryhmä ja valmennusryhmä harjoittelivat maanantaisin ja keskiviikkoisin. Taitoharjoituksia järjes-
tettiin huhtikuusta lokakuuhun. Tammi-maaliskuussa sekä marras-joulukuussa perheryhmällä, jun-
nuryhmällä, junnuvalmennusryhmällä, nuorten harrasteryhmällä ja valmennusryhmällä oli salivuoro 
maanantaisin Sveitsin entisellä lukiolla. Pyöräsuunnistusryhmä harjoitteli n. kerran kuukaudessa 
huhti-lokakuun aikana. 
 
Koulutukset 
Laura Koskiniemi, Iida Koskela ja Ira Kantelinen suorittivat Nuorten seuravalmennus suunnistus-
seurassa (taso 1) -valmentajakoulutuksen. Petri Ahola suoritti tason 2 ratamestarikoulutuksen. Ma-
rika Damskägg ja Sari Ikkala aloittivat tason 2 valmentajakoulutuksen. 
 
Leirit 
Pääsiäisleiri järjestettiin Varsinais-Suomessa yhteistyössä SK Uuden kanssa 
Juoksuleiripäivä maaliskuussa Espoossa 
Kauden avaava leiripäivä maaliskuussa Hyvinkäänkylässä 
Pyöräsuunnistusleiripäivä lokakuussa Hyvinkäällä 
NuVi-leiri lokakuussa Varsinais-Suomessa 
U10milan yhteydessä heinä-elokuussa järjestettiin kilpailuun valmistava leiri Ruotsissa 
Lisäksi valtakunnalliselle Leimaus-leirille Kuortaneen urheiluopistolla osallistui 25 lasta ja nuorta 
sekä seitsemän ohjaajaa/valmentajaa. 
 
 
 
 



Kilpailut 
Jukolan ja Venlojen viesti 
Jukolan ja Venlojen viesti suunnistettiin Mikkelissä. Jukolan viestissä HyRalla oli mukana 5 joukku-
etta. Ykkösjoukkue sijoittui sijalle 243. Joukkueessa juoksivat juoksujärjestyksessä Wertti Autio, Vili 
Kantelinen, Severi Orrainen, Lauri Partanen, Justus Rantanen, Aaron Toivanen ja Marko Pietari. 
Venlojen viestissä HyRalla oli 5 joukkuetta. Ykkösjoukkue oli sijalla 238. Joukkueessa juoksivat 
juoksujärjestyksessä Hilda Damskägg, Hetta Saarinen, Ronja Friman ja Kirsi Vaaralahti. 
 
Nuorten Jukola 
Nuorten Jukolaan Jämsässä osallistui Hyvinkään Rastilta kaksi joukkuetta. Lisäksi yksittäisiä urhei-
lija suunnisti juoksijapankin kautta yhdistelmäjoukkueissa. Ykkösjoukkue sijoittui sijalle 19. Joukku-
eessa juoksivat juoksujärjestyksessä Aaron Toivanen, Aino Idström, Eelis Rantanen, Mona Kanteli-
nen, Oskari Salomäki, Justus Rantanen ja Hilda Damskägg. Hyvinkään Rastin kakkosjoukkue oli 
sijalla 80. Kaikkiaan kilpailussa tuloksen sai 123 joukkuetta. 
 
SM-kilpailut 
Hiihtosuunnistuksen SM-keskimatkalla Hilda Damskägg (D15) oli 1., Vili Kantelinen (H15) oli 2. ja 
Mona Kantelinen (D15) oli 6. 
Hiihtosuunnistuksen SM-viestissä oli kaksi joukkuetta nuorisosopimuksella OKTrianin kanssa. Vili 
Kantelinen (H15) oli 1. ja Hilda Damskägg ja Mona Kantelinen (D17) 2. 
Hiihtosuunnistuksen SM-pitkällä matkalla Mona Kantelinen (D15) oli 1. ja Vili Kantelinen (H15) 2. 
SM-keskimatkalla Vili Kantelinen (H15) oli 6. ja Hilda Damskägg (D15) 7. 
SM-pitkällä matkalla Aaron Toivanen (H15) oli 5. ja Vili Kantelinen (H15) oli 6. 
SM-sprintissä Hilda Damskägg (D15) oli 1. ja Vili Kantelinen (H15) 6. 
SM-viestissä Hilda Damskägg ja Mona Kantelinen (D16) olivat 10. (nuorisosopimusjoukkue) 
SM-yössä Vili Kantelinen (H15) oli 4. ja Hilda Damskägg (D15) 10. 
SM-erikoispitkällä Hilda Damskägg (D15) oli 2. 
Pyöräsuunnistuksen SM-sprintissä Mona Kantelinen (D15) oli 4. ja Hilda Damskägg (D15) 5. 
Pyöräsuunnistuksen SM-pitkällä matkalla Hilda Damskägg (D15) oli 4. ja Mona Kantelinen (D15) 
oli 6. 
Pyöräsuunnistuksen SM-keskimatkalla Mona Kantelinen (D15) oli 1. ja Aaron Toivanen (H15) 6. 
 
Alueen mestaruuskilpailut 
Pyöräsuunnistuksen AM-sprintissä Hilda Damskägg (D15) oli 1. ja Oiva Damskägg (H11) oli 1. 
Pyöräsuunnistuksen AM-keskimatkalla Hilda Damskägg (D15) oli 1. ja Oiva Damskägg (H11) oli 1. 
AM-viestissä Hilda Damskägg ja Mona Kantelinen (D16) oli 1. (nuorisosopimusjoukkue), Eelis 
Rantanen, Miska Ahola ja Oskari Salomäki (H14) 1., Aino Idström ja Mona Kantelinen (D14) 3. 
(nuorisosopimusjoukkue), Aaria Toivanen, Inka Lampén ja Heidi Moisander (D10RR) 2. 
AM-sprintissä Hilda Damskägg (D16) oli 3. 
AM-yössä Hilda Damskägg (D16) oli 1. 
 
Myös U10milaan Ruotsissa elokuussa osallistui HD14-sarjaan yksi joukkue sekä HD20-sarjaan 
yksi joukkue yhteistyössä Angelniemen Ankkurien ja SK Vuoksen kanssa. HD20-sarjan joukkue si-
joittui sijalle 68. Myös 10milaan toukokuussa HD16-sarjaan osallistui yksi joukkue. Joukkue oli lop-
putuloksissa sijalla 32. 
 
Nuorisotoiminnan kausi päätettiin koko nuoriso- ja valmennustoiminnan yhteisiin päättäreihin mar-
raskuussa. 
 
Erasmus-hanke 
Hyvinkään Rastin lasten ja nuorten toiminnassa heräsi vuoden 2024 syksyllä ajatus toteuttaa kan-
sainvälinen Erasmus-hanke. Loppuvuodesta 2024 ajatus Erasmus-hankkeesta urheiluhenkilöstön 
liikkuvuudeksi sai Hyvinkään Rastin johtokunnalta vihreätä valoa ja hankerahoitushakemusta alet-
tiin valmistelemaan. Vuoden 2025 alussa laadittiin hakemus otsikolla ”Uusia ideoita suunnistuksen 



nuorisotoimintaan”. Kansallisella tasolla Opetushallitus koordinoi hakemuksia ja hankkeita, mutta 
varat niihin tulevat EU:lta. 
 
HyRa sai avustuksen, yhteensä 15 160 euroa. Hankeaika on 1.6.2025–30.11.2026. Hankkeesta 
tulee raportoida EU:lle erikseen, ja loppuraportin laatimiseen on vielä hankkeen päättymisen jäl-
keen aikaa 2 kuukautta. 
 
Hanke sisältää kaksi liikkuvuusjaksoa, joissa mukana voi olla yhteensä 10 liikkujaa. Yhteistyöseu-
raksi kartoitettiin Ruotsista suunnistusseura Järla Orientering och Skidor, joka toimii Tukholman 
seudulla Nackassa. 
 
Marraskuussa 2025 oli ensimmäinen liikkuvuusjakso, missä 4 valmentajaa ja ohjaajaa HyRan las-
ten ja nuorten ryhmistä tutustui Järlan toimintaan. Toinen liikkuvuusjakso toteutetaan huhtikuussa 
2026.  
 
Hankkeen tavoitteet on asetettu seuraavasti: 

• Suunnistuksen eri osa-alueiden harjoitusten monipuolistaminen 
• Fysiikka- ja taitoharjoittelun sopivan tasapainon löytäminen 
• Harjoittelun ikäryhmittäisen mukauttamisen kehittäminen 
• Ympärivuotisen harjoittelun ohjelmoinnin kehittäminen olosuhteiden asettamissa reunaeh-

doissa 
• Pitovoiman lisääminen nuorten pitämiseksi lajissa 

 
Hankkeesta tiedotettiin vuonna 2025 kuukausitiedotteissa ja HyRan sosiaalisessa mediassa. 
Hankkeen tuloksia käydään läpi lasten ja nuorten ohjaus- ja valmennusporukoissa, minkä lisäksi 
hankkeesta on tarkoitus järjestää tilaisuus koko seuralle. Hankkeen oppeja on hyödynnetty koko 
seuran hyväksi heti ensimmäisen liikkuvuuden jälkeen: joulukuussa 2025 toteutettiin tonttujuoksu 
koko seuralle ja nuorten päättäjäisissä palkittiin ensimmäistä kertaa kisanneita lapsia ja nuoria. 
 
 
KARTTA- JA KILPAILUVALIOKUNTA 
 
Valiokunnan toiminnassa jatkoivat Jussi Hyvärilä ja Jouni Rantanen. Kartoitusten osalta mukana oli 
myös Marko Pietari. Vuonna 2025 karttojen käyttöä ovat rajoittaneet maanomistajien muutokset mm. Ky-
täjän ja Ridasjärven alueilla sekä jonkinlainen pattitilanne neuvotteluissa. Karttojen ja maanomistajien 
tiedonhallintaan ei tehty muutoksia. 
 
Kilpailujen järjestäminen 
Valtakunnallinen lasten ja nuorten Kompassi-tapahtuma järjestettiin Martissa 9.6. sprinttitapahtumana – 
tapahtumanjohtajana toimi Leevi Kantelinen ja ratamestarina Miko ja Petri Ahola. Osallistujia oli yh-
teensä noin 160. Seuramestaruuskisaa ei edelleenkään järjestetty (toteutuakseen on tarpeen panostaa 
markkinointiin). 
 
Kalevan Kierros 
Kalevan Kierroksen suunnistusosakilpailu järjestettiin Hyvinkään Nykiön maastossa 27.9.2025. Osallistu-
jia oli noin 200 ja talkoolaisia noin 30. Kilpailunjohtaja toimi Jussi Hyvärilä ja ratamestari oli Marko Pie-
tari. Kilpailun tuotto ylitti budjetin, mikä johtui osaltaan Kierroksen kaverikampanjasta, joka houkutteli ja 
toi lisäeuroja tapahtumaan. Lisäksi kaupungilta haettu ja saatu kohdeavustus oli merkittävä tuki suh-
teessa kokonaisuuteen. 
 
Kilpailu oli onnistunut ja sai kiitosta kilpailijoilta, erityisesti onnistuneesta ratamestarityöstä, mutta myös 
tiiviistä kilpailukeskuksesta toimintoineen pidettiin. Lisäksi Kalevan Kierros -organisaatio palkitsi HyRan 
vuoden 2026 parhaana osakilpailuna. 
 



Hyvinkään Rasti tulee järjestämään myös vuoden 2026 sekä optiovuoden 2027 suunnistusosakilpailun, 
mutta huomioitavaa on, että tuotto-odotus on hyvin maltillinen. 
 
Kilpailuiden hakeminen 
HyRa haki elokuussa SM-sprinttiä joko vuodelle 2028 tai 2029 ydinkeskustan alueelle (viimeksi haettiin 
vuodelle 2026) ja kaupunki oli sivistystoimenjohtajineen tukena hakemuksessa. Suunnistusliitto ei taas-
kaan kilpailua HyRalle myöntänyt hyvästä ja uskottavasta hakemuksesta huolimatta. 
 
Loppuvuodesta liitolta tuli avoimeen hakuun muutama ´ylimääräinen´ SM-kilpailu ja HyRa teki hakemuk-
sen SM-yö 2029 järjestämiseksi Kytäjä-Usmi sekä Sveitsin alueille, kilpailukeskuksena olisi ollut uusi 
Paavolatalo. Jälleen kävi niin, että kilpailu jäi saamatta. 
 
SM-yön kielteistä päätöstä perusteltiin maaston piirteillä, vanhimpien sarjojen radat olisivat olleet Sveit-
sin maastossa. Myös SM-kisojen hakusuosio on ollut kasvussa eli on entistä vaikeampaa saada arvoki-
sat järjestettäväksi. Tämä on harmillista, koska arvokisastatuksella on varmempi ja vaikuttavampi tuotto-
odotus verrattuna pienempiin kisoihin. HyRalla alkaa olla krooninen tarve saada edes jonkinlaiset kisat 
järjestettäväkseen tulevina vuosina - ja peilaten myös pitkän tähtäimen talouden tasapainoon seurassa. 
 
Kilpailukalenterin 10-vuotissuunnitelma on päivitetty 11/2025: 

 
 
Ratamestaritoiminta 
Suunnistusliiton ratamestarirekisteriin rekisteröidyt HyRa:n ratamestarit 08/2025 olivat: 
 

 

 



 
Kartat 
Vuonna 2025 valmistui Kurun uusintakartoitus, jonka teki Eemeli Suominen. Kartan oli alun perin 
määrä valmistua vuonna 2024, mutta valmistuminen lykkääntyi keväälle 2025. Lisäksi seuran omin 
voimin tehtiin pieniä päivityksiä lukuisiin karttoihin. 
 
HyRa sai 2025 käyttönösä Jokelasta Kolsan kartan. Tuusulan Voimaveikot kartoittivat alueen 2024 
Vappurasteja varten. Kartta rajautuu Palopuron karttaan. 
 
Omana työnä jatkettiin Metsä-Kaltevan sprinttikartan ja Koskelankulman länsiosan kartoitusta. 
 
Maanomistus 
Hyvinkään Rastilla on useita alueita ja karttoja joita ei voida tällä hetkellä käyttää. 2025 jatkettiin 
maanomistajien kanssa keskustelua alueiden käyttämisestä suunnistoimintaan. Mitään ratkaisuja 
neuvotteluissa ei saatu. Alueet säilyivät edelleen käyttökiellossa. Maanomistajarekisterin tekemistä 
ei myöskään aloitettu. 
 
Uusia alueita ei maanomistajien osalta selvitetty, koska seurassa on tehty päätös, että uusia alu-
eita kartoitetaan vain kilpailuiden yhteydessä kustannus syistä.. 
 
HARRASTE 
 
Talvi- ja iltarastit 
Ohjelmassa oli yhteensä 29 tapahtumaa: alkuvuodesta 12 talvirastitapahtumaa joka lauantai ajalla 4.1.–
22.3.2025 ja 17 tapahtumaa varsinaisella iltarastikaudella 24.4.-28.9.2025. Pyöräsuunnistusta oli 8.5. 
Vehkojalla ja 31.7. Lentokentällä, sprinttiratoja 28.5. Sveitsissä ja yösuunnistusta syyskaudella 11.9. ja 
18.9. Tarkkuussuunnistusta järjestettiin Sveitsissä 28.5.  
 
Iltarastien yhteydessä oli Koneen firmarasteja 7 kertaa (yht. 127 suoritusta). Hyvinkään kirjasto kokeili 
Elämyslainakorttia, jolla ei ollut yhtään käyttäjää. Suunnistajan Kauppa vieraili 3 kertaa, 24.4., 14.8. ja 
4.9.  
 
Rastilippupalvelu oli käytössä koko kauden, myös omatoimirasteilla. Osallistumismaksut olivat järjeste-
tyissä tapahtumissa talvi- sekä iltarasteilla 8 euroa aikuiset ja 4 euroa 18-vuotiaat ja nuoremmat ja oma-
toimirasteilla aikuiset 6 euroa ja 18-vuotiaat sekä nuoremmat 3 euroa. 
 
Kokonaisosallistujamäärä rasteilla oli 3 183 (2024 2 933, 2023: 3 208). Talvikaudella 12 livetapahtu-
massa osallistujia oli 1017 (keskiarvo 84). Kesäkaudella 17 livetapahtumassa osallistujia oli 1 823 (kes-
kiarvo 107) ja 8 omatoimitapahtumassa 343 (keskiarvo 42). Koko kauden keskiarvovaihtelu vuosina 
1997–2025 on 74…177. Kokonaisosallistujamäärä 2025 nousi edellisvuoteen verrattuna. Eniten osallis-
tujia oli Usmissa 5.6 191, Lentokentällä 24.4 176 sekä Vehkojalla 8.5 168. Pyöräsuunnistus keräsi Veh-
kojalla 8.5 35 osallistujaa ja Lentokentällä 31.7 22 osallistujaa. Yösuunnistus keräsi 2 tapahtumassa vain 
23 osallistujaa. 
 
Kartat tulostettiin T-Printissä (ja talvella muutaman kerran myös Copy-Setissä epäselvyyksien takia) kau-
pungin kustannuksella ja tulokset hoidettiin Navisport-ohjelmalla. Karttatiedostot kerättiin keskitetysti tu-
lostuskuntoon laitettavaksi, jotka Kenneth Reinikka, Marko Pietari ja oman tapahtumansa osalta Jussi 
Hyvärilä lähetti T-Printiin pdf-muodossa. Kaiken kaikkiaan järjestelyihin osallistui n. 50 eri henkilöä. Ilta-
rastivaunun kuljetuksesta vastasivat Ismo Aaltonen, Mika Similä, Jukka Vähänen, Heikki Sandström, 
Sami Friman, Jouni Rantanen, Jussi Hyvärilä, Hannu ja Janne Salomäki ja Seppo Mäkinen. Harraste-
suunnistuspalavereita pidettiin 13.3.2025, 13.10.2025 ja 10.12.2025. 
 
 



 
 
HYVINKÄÄN ILTARASTIT 
2014-2025 

    

Vuosi 
 

Yhteensä 
talvi+kesä 

Lukumäärä 
talvi+kesä 

Keskiarvo 
talvi 
(live+oma-
toimi) 

Keskiarvo 
kesä (live 
+ oma-
toimi) 

Keskiarvo 
talvi+kesä (live 
+ omatoimi) 

2014 
 

4386 
(510+3876) 

30 (7+23) 72 168 146 

2015 
 

5245 
(988+4257) 

37 (13+24) 76 177 141 

2016 
 

4882 
(828+4054)     

35 (12+23)    69 176 139 

2017 
 

4882 
(1116+3766)   

35 (12+23)    93 163 139 

2018 
 

4640 
(919+3721)     

36 (12+24)    76 155 128 

2019 
 

4512 
(977+3535)     

36 (12+24)    81 147 125 

2020 Live + 
oma-
toimi 

3022 
(1163+1859)   

27 (10+9+8 
vain ot) 

116 109 111 

2021 live + 
ot 

2488 
(472+2016)     

25 (7 vain 
ot+10+8 vain 
ot) 

67 112 99 

2022 live + 
ot 

3006 
(771+2235)     

31 
(12+19)      

64 117 96 

2023 live + 
ot 

3208 
(915+2293) 

30 (12+18) 76 127 106 

2024 live + 
ot 

2933 
(710+2223) 

29 (12+17) 59 130 101 

2025 live + 
ot 

3183 
(1017+2166) 

29 (12+17) 84 127 109 

 
 
 
Aikuisten suunnistuskoulu  
Aikuisten suunnistuskoulu käsitti teoria- ja maastoharjoituksia ja alkoi 10.4.2025 teorian merkeissä. Oh-
jelma päättyi 22.5.2025 ja sen jälkeen oli mahdollisuus jatkaa Jukolakoulua 8.6. asti. Aikuisten Suunnis-
tuskoulussa oli n. 21 osallistujaa ja Jukolakouluun jatkoi 4 osallistujaa, joista 1 osallistui Jukolan viestiin 
ja 1 Venlojen viestiin. Kurssin järjestelyistä vastasi Heikki Sandström. 
 
Kiintorastit ja MOBO-radat 
Vuoden aikana uusittiin Sveitsin ja Urheilupuiston MOBO-radat. Muita ratoja tarkistettiin ja kunnostettiin. 
 
 
 
 
 
 
 
 



SM-MITALISTIT VETERAANISARJOISSA 
 
SM-mitaleita saavutettiin veteraanisarjoissa vuonna 2024 seuraavasti: 
 
SM-HiSu keskimatka Puolanka  
D70 
1) Erja Raiko   
3) Raija Lappeteläinen   
 
SM-HiSu viesti Puolanka  
D210 
1) Hyvinkään Rasti (Erja Raiko, Raili Liimatainen, Raija Lappeteläinen) 
 
SM-PySu sprintti Tampere  
H50  
1) Sami Friman 
 
SM-PySu pitkä matka Tampere  
H50  
1) Sami Friman 
 
SM-keskimatka Joensuu  
D70 
1) Erja Raiko 
 
SM-PySu keskimatka Vihti  
H50  
1) Sami Friman   
 
SM-PySu viesti Vihti  
H100  
1)Hyvinkään Rasti (Mika Similä, Sami Friman) 
 
SM-PySu yhteislähtö Seinäjoki  
H50 
1) Sami Friman   
H65  
1) Ari Kattainen  
 
SM-sprintti Tampere  
D70 
1) Erja Raiko  
 
SM-viesti Ikaalinen  
H60 
3) Hyvinkään Rasti (Ari Kattainen, Tuomo Kauppinen, Seppo Mäkinen) 
D70 
1) Hyvinkään Rasti (Erja Raiko, Raili Liimatainen, Raija Lappeteläinen) 
 
SM-yö Kouvola  
D70 1) Erja Raiko   


